



Lehdistötiedote  
7.4.2014

## Laihialainen yrittäjäpariskunta palkittiin vuoden Kotipizza-yrittäjinä

**Kotipizza-ketju on palkinnut laihialaiset Reija ja Jarmo Valtarin vuoden yrittäjinä Suomen Franchising-yhdistyksen Franny-gaalassa. Voittajapariskunta tunnetaan poikkeuksellisesta yritteliäisyydestään. Jarmo Valtari toimi myös Suomen edustajana, kun Pizza Berlusconi voitti vuonna 2008 Yhdysvalloissa pizzojen maailmanmestaruuden.**

Reija ja Jarmo Valtari aloittivat uransa Kotipizza-yrittäjinä Vaasassa vuonna 1993. Yrittäjyyden kahtena ensimmäisenä vuotena ravintola kaksinkertaisti myyntinsä ja kolmessa vuodessa se kolminkertaistui. Myynnin kehitys pitää yhä hallussaan Kotipizza-ketjun 27-vuotisen historian ennätystä.

Laihian Kotipizzan yrittäjinä pariskunta on toiminut vuodesta 2010 lähtien. Vuodesta 2012 he ovat toimineet yrittäjinä myös Kotipizza Oyj:n 55 Burger, Cola, Fries -ketjussa.

Reija ja Jarmo Valtari on aina tunnettu poikkeuksellisesta yritteliäisyydestään ja ennakkoluulottomuudestaan. 1990-luvulla he lanseerasivat ensimmäisinä Suomessa Kotipizzan lähettipalvelutoiminnan. Valtarien Kotipizza-ravintola alkoi myös vuonna 1998 ensimmäisenä pikaruokaravintolana Suomessa käyttää tuulivoimaa ja sai ekoenergiamerkin käyttöoikeuden.

Yksi Valtareiden uran kohokohdista koettiin maaliskuussa 2008, kun Jarmo osallistui Suomen ja Kotipizzan edustajana New Yorkissa The America's Plate International Pizza Competition -kilpailuun, jossa hänen runsaskuitupohjainen suppilovahveroita, poroa ja punasipulia sisältävä pizzansa palkittiin maailman parhaana. Myöhemmin pizza tuli Kotipizzan tuotevalikoimaan nimellä Pizza Berlusconi.

Kotipizza-ketju palkitsi Reija ja Jarmo Valtarin Suomen Franchising-yhdistyksen Helsingissä perjantaina 4.4. järjestämässä Franny-gaalassa.

### Lisätietoja:

Kotipizza-yrittäjät Reija ja Jarmo Valtari, Laihian Kotipizza, Pankkikuja 1, Laihia, puh. 0400 667 179  
Kotipizza Oyj, myyntipäällikkö Petri Nevala, puh. 020 7716 764

[www.kotipizza.fi](http://www.kotipizza.fi)

### Kotipizza

Kotipizza on suomalainen, vuonna 1987 perustettu pizzaketju, jolla on tällä hetkellä noin 270 ravintolaa. Kotipizza-ketjun ravintoloiden myynti vuonna 2013 oli 69,7 miljoonaa euroa. Yli 95 prosenttia Suomen Kotipizza-ravintoloista on franchising-periaatteella toimivia itsenäisten franchising-yrittäjien johtamia ravintoloita. Franchising-yrittäjä saa käyttöönsä testatun ja kannattavan liikeidean sekä valmiin tuotteen ja tuotemerkin, ketjun tietotaidon ja muut yhteistyön edut.

### Frankis Group

Frankis Group -yhtiöihin kuuluvat Helsinki Foodstock Oy, Francount Oy ja Kotipizza Oyj, jonka yksiköitä ovat Kotipizza-ravintoloiden lisäksi 55 Burger, Cola, Fries - ja Café Darwin -ketjut. Frankis Groupin pääomistaja on Sentica Partners Oy.